
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SLĐTBXH 

 

 

Cao Bằng, ngày     tháng 4  năm 2022 

     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm  

tỉnh Cao Bằng lần thứ nhất năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

 

Căn cứ  Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13; 

Căn cứ Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 Quyết 

định sửa đổi một số điều của Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 

năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Quy định chức năng nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao 

Bằng; 

Căn cứ Kế hoạch số 579/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Cao Bằng lần 

thứ nhất và thành lập Đoàn tham dự Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ 

VII năm 2022;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Cao Bằng 

lần thứ nhất năm 2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Cao Bằng lần thứ 

nhất năm 2022 có nhiệm vụ: 

1. Tổ chức Hội thi theo Kế hoạch. 

2. Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi. 

3. Đề xuất danh sách những thiết bị đạt giải cao tại Hội thi của tỉnh tham dự 

Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VII, năm 2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện. 



Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, GDNN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                     Hoàng Thị Mỹ Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm  

tỉnh Cao Bằng lần thứ nhất năm 2022  
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SLĐTBXH ngày     tháng    năm 2022 

 của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng) 

 

1. Bà Hoàng Thị Mỹ Hảo - Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Trưởng Ban Tổ chức. 

2. Ông: Nguyễn Thái Hà - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phó 

Trưởng ban. 

3. Ông Lục Văn Dương - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Uỷ viên. 

4. Bà Nông Thị Thanh Huyền - Trưởng phòng GDNN, Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội, Uỷ viên. 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Mai - Phó Chánh văn phòng, Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội, Uỷ viên. 

6. Bà Hoàng Thị Diệp - Phó Trưởng phòng KHTC, Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội, Uỷ viên. 

7. Bà Bế Thị Phượng - Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trường Trung cấp nghề, 

Uỷ viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-25T17:56:27+0700


		2022-04-25T18:01:59+0700


		2022-04-25T18:01:59+0700


		2022-04-25T18:01:59+0700




